Et  quod  pons  pedalis  in  'Chappell  Marsh' 
ac  etiam  pons  pedalis  apud  finem  occiden- 
talcm  de  'le  Bourne'  ibidem  sufficienter 
reparentur  per  supervisores  viarum  altarum 
Burgi  predict!  ante  vicessimum  diem  Novem- 

bris proxime  venturum  sub  pcena  20*. 
domino  istius  Manerij  ex  gratia  sua  allocante 
maeremium. 

Et  quod  Georgius  Newell  removeat  rudi 
molem  jacentem  ante  ostium  domus  ipsius 
Georgij  in  communi  vico  Burgi  predict! 
ante  decimum  quintum  diem  Novembris 
proxime  venturum  sub  pcena  \os. 

Juratores  predicti  super  sacramentum 
suum  presentant  quod  Gratia  Core  istius 
Burgi  spinster  nuper  vendidit  infra  Burgum 
predictum  merchandizas  per  pondera  nimis 
levia  et  illicita  Ideo  ordinatum  est  per 
Curiam  quod  pondera  predicta  sint  illico 
fracta  et  perdita. 

quod  fiat  ut  prius  ante  Festum  Sancti 
Thorns  Apostoli  proxime  sequentem  sub 

pcena  105.  orf. 
Et  quod  Willelmus  Whiteacre  non  emun- 

davit  fossam  ejus  adjungentem  ad  regiam 

viam  apud  'Harts  Hill'  infra  Manerium  pre- 
dicti Ideo  Ordinatum  est  quod  fossa 

predicta  sit  emundata  ante  primum  diem 
Novembris  proximi  sub  pcena  i2<i.  per 
polum  pro  quolibet  defectu. 

1693,  October  \-jth  [Borough']. 

Ordinatum  est  quod  nullus  inhabitantium 

hujus  Burgi  dimittat  Communiam  vel  jus 

Communias  in  loco  vocato  '  le  Moor'  per- 
tinenti  huic  Burgo  alicui  personse  non 
habitanti  infra  Burgum  predictum  sub  pcena 
40.?.  pro  quolibet  inde  delicto. 
Ordinatum  est  quod  modo  Viccarius 

parochia;  de  Thatcham  predictus  non 
dimittat  Communiam  pro  equo  in  loco  pre- 
dicto  vocato  Me  Moor'  alicuicunque  personse 
sub  pcena  40*.  pro  quolibet  inde  delicto. 

Ordinatum  est  quod  omnes  et  singuli 
fensune  sepes  fossae  bundaria;  et  aquaj  cursus 
Burgo  predicto  pertinentes  modo  vel  im- 
posterum  irreparati  existentes  sufficienter 
reparati  et  mundati  sint  per  proprietores 
inde  respective  infra  viginti  dies  proxime 
post  notitiam  inde  datam  respective  per 
Agriphylacem  ejusdem  Burgi  sub  pcena 
viginti  solidorum  super  quemlibet  in  hac 
parte  deficientem  Et  ulterius  quod  Agri- 
phylax  Burgi  predicti  pro  tempore  existens 
notitiam  inde  daret  sub  pcena  predicta  IQS. 
etiam  quod  Agriphylax  predictus  notitiam 
daret  Balivo  domini  Manerij  predicti  de 
defectu  cujuslibet  in  hac  parte  sub  pcena 
etiam  io,f. 

1692,  October  nth  [HenwtcK]. 

Et  quod  Johannes  Herriott  tenens  de 
Jonathano  Raymond  Milite  duas  con- 
tinuavit  januas  in  loco  vocato  '  Dayes  lane  ' 
ubi  revera  una  tantum  esse  solebat  (scilicet) 
in  medio  istius  venellae  Ideo  Ordinatum  est 

1694,  October  iftth  \HeniuicK\. 

Presentant  etiam  quod  Ffranciscus  White 
post  ultimam  Curiam  abduxit  oves  suas  a 

loco  vocato  '  decenna  de  Worcester '  extra 
manerium  predictum  ubi  fuerunt  levantes  et 

cumbentes  usque  ad  decennam  de  'Goddard ' 
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predictam  infra  Manerium  predictum  et 
ibidem  eas  depascavit  contra  consuetudinem 
Manerij  predict!  et  Ordinem  ad  ultimam 
curiam  in  hac  parte  factarn  Ideo  pcena  IQJ. 
ei  imponitur. 

1694,  October  i6th  [Borough~\. 

Et  quod  Furnues  Sarhae  Hyde  vidute  apud 
domum  ejus  in  Chappell  Street  infra  Burgum 
predictum  reparacione  indiget  per  cujus 
defectum  tota  vicinitas  ibidem  periculitatur 

per  ignem  Ideo  Ordinatum  est  quod  pre- 
fata  Sarah  eundem  reparet  infra  decem  dies 
post  notitiam  inde  datam  per  Agriphylacem 
istius  Burgi  sub  pocna  quinque  librarum. 

Et  quod  Richardus  Mortimer  perquisivit 

nuper  tenementum  liberum  vocatum  '  le 
Crown'  infra  Burgum  predictum  de  Edwardo 
Herriott  unde  accidit  Domino  relevitim 
videlicet.  .  .  . 

Et  quod  Vicarius  ecclesiae  de  Thatcham 
predictus  non  dimittat  Communiam  pro 

equo  in  loco  predicto  vocato  'le  Moor'  alicui 
personas  sub  pcena  4OJ-.  pro  quolibet  inde 
delicto. 

Et  quod  vicarius  de  Thatcham  predictus 

habere  debet  in  '  le  Moor'  predicto  huic 
Burgo  pertinent!  taurum  sufficientem  tem- 
poribus  in  hac  parte  consuetis. 

Ordinatum  est  quod  nullus  de  futuro 
aliquem  arborem  amputari  vel  deportari 

facial  de  loco  vocato  Me  Moor'  infra  Burgum 
predictum  absque  assensu  eorum  qui  jus 
Communiae  habent  ibidem. 

1695,  October  i$t/i  \HenwicJt\, 

Presentant  etiam  quod  parcus  communis 
debet  errigi  prope  domum  Roberti  Mathook 

per  inhabitantes  decennarum  de  '  la  Parson- 
age' et  '  Awebery  Street'  (Domino  Manerij 

predict!  allocante  maremium). 

Et  quod  Georgius  Brook  minus  juste 
amputavit  duos  arbores  fraxineos  non  antea 

amputates  crescentes  super  terram  Thomas 
Northway  infra  Manerium  predictum. 

Ordinatum  est  quod  Josephus  Parsons 
metas  perficiat  inter  ipsum  et  Oswaldum 
Northway  immediate  post  eedem  assertentur 

per  Homagium  predictum  vel  aliquos  sex 
eorundem  conspiciendum  super  quintum 
diem  Novembris  proximum  apud  decimam 

horam  ante  meridiem  et  ad  idem  pro- 
positum  ad  conveniendum  apud  domum 
Oswald!  Northway  infra  Manerium  pre- 
dictum. 

1695,  October  i^th  \Barongh\ 

Presentant  etiam  <[uod  Willehnus  Taylor 

qui  libere  tenuit  infra  Burgum  predictum 
quoddam  tenementum  cum  pertinentiis  ante 

hac  vocatum  '  le  Swann '  nuper  eadem 
(sic)  alienavit  Johanni  Masey  unde  accidit 

domino  3.!-.  4^t/.  pro  fine  alienacionis 
existens  redditus  inde  pro  uno  anno. 

Presentant  etiam  quod  Georgius  Newell 

istius  Burgi  yeoman  septimo  die  Octobris 
instantis  vi  et  armis  rescussit  ex  manibus 

Agriphilacis  Burgi  predict!  quandam  equam 

quam  ipse  Agriphylax  distringebat  damp- 
num  facientem  super  terram  Willelmi 
Bramley  infra  Burgum  predictum  Ideo  ipse 
Georgius  in  misericordia  5*. 

Et  quod  Jacobus  Barnes  de  Burgo 
predicto,  labourer,  duodecimo  die  instantis 

Octobris  illicite  aperuit  januam  de  '  le 
Moor'  istius  Burgi  ac  cum  caruca  et  equis 
ipsius  Jacobi  viam  illicite  fecit  per  et  trans 

le  dit  Moor  Ideo  in  misericordia  35-.  4*?. 

Presentant  etiam  quod  sterquilinia  et  si- 
meta  Johannis  Howell,  Willelmi  Whitacre 
et  Johannis  Masey  jacentia  in  communi  vico 
istius  Burgi  sunt  comunia  nocumenta  Ideo 
Ordinatum  est  quod  removeantur  infra  viginti 

dies  proxime  post  datum  hujus  curias  sub 
pcena  ios.,  super  quemlibet  eorum  in  hac 
parte  deficientem  Et  sic  pro  simili  delicto 
imposterum  perpetrandum  toties  quoties. 

1696,  October  zoth  \Henwick~\. 

Presentant  etiam   quod  cum   ordinatum 
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fuit  ad  veterem  curiam  quod  Inhabitantes 

de  decennis  de  '  Parsonage,'  '  Henwick  '  et 
'  Awebery  Street '  parcum  comunem  suffici- 
enter  conficerent  ad  certum  locum  infra 

Manerium  predictum  ad  diem  modopreteri- 
turn  sub  pcena  10/1.  (Domini  manerii  predicti 
allocante  maremium  sufficiens  in  hac  parte) 

quod  nondum  efficitur  Ideo  ordinatum 

est  quod  dicta  summa  loli.  sine  dilacione  le- 
vetur  si  parcus  predictus  non  sit  confectus 
in  vel  ante  vicesimum  quartum  diem  Junij 

proxime  scquentem  ex  assensu  Juratorum 

predictorum  in  loco  vocat  'Duckatts'  exis- tente  loco  consueto  et  infra  Manerium 

predictum. 

1696,  October  zoth  \BorougK\. 

Prescntant  etiam  quod  Margareta  Styles 

et  Anna  Styles  de  predicto  Burgo  .  .  .  die 

August!  ultimo  preterito  erexerunt  murum 
lateruncum  in  communi  vico  infra  Burgum 

]>redictum  adjungentem  domo  mancionali 

prefatarum  Margarets  et  Anna:  \sic\  modo 
illicito  inuncando  partem  vici  predicti  per 

spatium  quinquaginta  et  unius  pedum  in 

longitudine  et  trium  pedum  in  latitudine  in 
obstruccioncm  et  diminucionem  dicti  vici 

ad  nocumentum  publicum  vicinitatis  illius 

Jdeo  prefata-  Margareta  et  Anna  sunt  in 
misericordia  zj.  super  quamlibet  earum  Et 

ordinatum  est  quod  eadem  inuncatio  recti- 

licatur  ante  primum  diem  Decembris  prox- 
ime sequentem  sub  puena  40^. 

Presentant  etiam  quod  Dominus  Burgi 

predicti  allocare  solet  maremium  pro  re- 
paracione  communis  parci  istius  Burgi 

modo  reparacione  indigentis.  Ordinatum 

est  quod  Johannes  Masey  hujus  Burgi  faber 
de  futuro  transitum  non  faciet  cum  vaccis 

vel  pecore  ejus  per  Me  Moor'  ejusdem  Burgi 
vel  trans  fossam  ejusdem  sub  pcena  40^. 

1697,  October  nth  \JSfnwiek~\-. 

Et  quod  Inhabitantes  decennarum  de  'le 

Parsonage,'  '  Henwick '  et  'Awebery  Street ' 

neglexerunt  facere  parcum  communem  con- 
tra Ordinem  factum  ad  ultimam  curiam 

per  quod  forisfecerunt  decem  libras  Ideo 
ordinatum  est  quod  predictse  decem  librae 

sint  levatje  nisi  parcus  sufficiens  sit  erectus 

in  loco  vocato  'Ducketts' infra  visum  franci- 

plegij  predicti  existente  loco  antique  in  hac 
parte  in  vel  ante  vicesimum  quartum  diem 

Junij  proxime  sequentem  (Domino  manerij 

predicti  allocante  maremium0). 

Presented  and  Ordered  that  John  Denton 

do  scour  upp  his  ditch  next  a  green  or  comon 

called  'the  Bowling  Green'  in  Henwick  afore- 
said before  St.  Thomas  Day  next  on  pain 

of  2S.  per  pole  and  soe  proporcionably  for 
more  or  less. 

1697,  October  \zt/i  \BorougK\. 

Dicunt  etiam  et  presentant  quod  Georgius 

Newell  istius  nuper  inuncavit  super  terras 

ecclesia:  modo  in  occupacione  viduce  Angell 

et  vidu-i'  Hunt  inter  locum  vocatum  '  Kyte 

Litten'  et  seperalia  gardina  prefatse  viclua: 

Angell  et  viduas  Hunt  per  spatium  72  pe- 

dum in  longitudine  et  unius  pedis  in  latitu- 
dine unde  sit  in  misericordia  6<f.  Et  ulterius